
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732435

Pronájem bytu 1+1, DV, Ostrava, Zábřeh (okres Ostrava-město), ul. Čujkovova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 1+1, 29 m?, Ostrava, ul.
Čujkovova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876925 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ostrava, Zábřeh (okres Ostrava-město),
Čujkovova

Pronájem bytu 1+1, 29 m?, Ostrava, ul. Čujkovova

Nabízíme Vám k pronájmu krásný a zrekonstruovaný byt 1+1 na
ulici Čujkovova. Tento byt je ideální pro jednotlivce nebo páry, kteří
hledají útulné a moderní bydlení.
Byt je vybaven kompletní kuchyňskou linkou, která zahrnuje pračku,
sporák s troubou, samostatně stojící lednici a mikrovlnnou troubu. V
kuchyni je dostatek prostoru pro vaření i skladování potravin.
V obývacím pokoji je umístěn rozkládací gauč, který může sloužit i
jako pohodlné místo na spaní. Dále je zde konferenční stůl a
moderní obývací stěna s televizí. V koupelna je vybudovaný
moderní sprchový kout spolu s  umyvadlem a toaletou. 
Byt se nachází v klidné a dobře dostupné lokalitě na ulici
Čujkovova. V blízkosti je veškerá občanská vybavenost, jako jsou
obchody, restaurace, školy a zdravotnická zařízení. Dobrá dopravní
dostupnost zajišťuje rychlé spojení do centra města i dalších částí
Ostravy.
Byt je vhodný pro solidní zájemce, kteří hledají dlouhodobé bydlení.
K nastěhování je volný ihned.
Těším se s Vámi na prohlídce

CENA: (za měsíc) 8 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732435

Pronájem bytu 1+1, DV, Ostrava, Zábřeh (okres Ostrava-město), ul. Čujkovova

Vlastnictví družstevní

Počet míst k parkování 5

Užitná plocha (m2) 29

Realitní makléř

Peer Zuzana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


